МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 167»

 ПРИКАЗ

«09» января  2024 г.                                                                     № 5

«О назначении лица, ответственного

за размещение информации на сайте детского сада»

                   Во исполнение   статьи 29 Закона РФ «Об образовании в

Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-Ф3, пункта 8 постановления

правительства Российской Федерации от 10.07.2013 № 582 «Об утверждении

Правил размещения на официальном сайте образовательной организации в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления

информации об образовательной организации»,  приказа департамента

образования администрации муниципального образования город Краснодар

от 29.12.2020 г. № 2030 «Об утверждении Положения о сайте

образовательного учреждения  муниципального образования город

Краснодар» и в целях обеспечения своевременного размещения и

актуализации информации на официальном сайте МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 167» в сети «Интернет»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить  старшего воспитателя МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 167» Раимову Людмилу Алимовну  лицом, ответственным за

размещение информации на официальном сайте МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 167» в сети «Интернет».

2. Старшему воспитателю Раимовой Л.А своевременно размещать и

актуализировать информацию на официальном сайте МБДОУ МО г.

Краснодар «Детский сад № 167» в сети «Интернет».

Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

                              Заведующий                                                 Скляр О.Б

С приказом ознакомлена:

«_______» ____________2024  г.                                                Раимова Л.А.

		2024-03-05T17:15:09+0300
	Скляр Оксана Борисовна